



Giriş Tarihi: 24.8.2016

## Başbuğ: FETÖ, PKK ve DAEŞ şeytan üçgenidir



ABONE OL

Google News



### Askeri casusluk davasında yargılanan Başbuğ, FETÖ, PKK ve DAEŞ'in şeytan üçgeni olduğunu belirtti, FETÖ'cülere teslim olun çağırısı yaptı

[İzmir](#)'deki "askeri casusluk" davasında örgüt lideri olarak yargılanan ve 2,5 yıl tutuklu kaldıktan sonra beraat eden emekli Albay Coşkun Başbuğ, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Ankara, İstanbul, Elazığ ve Gaziantep'teki terör saldırılarında hayatını kaybeden vatandaşlar ile darbe girişimi sırasında şehit olan [asker](#) ve polislerin katili olduğunu belirterek, "FETÖ, PKK ve DAEŞ şeytan üçgenidir. Bu örgütün elemanları şeytan kılığına girmiş yaratıklardır" dedi.

#### TAKİPÇİSİ OLACAĞIM

Başbuğ, İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmeye devam eden "askeri casuslukta kumpas" davası öncesi yaptığı açıklamada, FETÖ'nün son teröristi kalana kadar milleti ve devleti adına bu davanın takipçisi olacağını söyledi. Gerçek Pandora'nın şimdi açıldığını ifade eden Başbuğ, "Bu kutudan ne pislikler çıkacak, hep birlikte göreceğiz. Bu örgütün mayası ihanet ve kanla yoğrulmuş ama biz bu pisliğin üstesinden gelecek kudrete sahibiz. Tek ihtiyacımız birlik ve beraberlik.

SABAH

---

Herkes asker, herkes polis, herkes halk olduđu an bu iş biter" diye konuştu.

### **"TESLİM OLUN"**

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından avukatların da diğer "abiler"i gibi adaletten kaçtığına işaret eden Başbuğ, "Bu avukatlar, korkuyla başlarına gelecekleri bekliyor. Nereye kadar kaçacaksınız? Korkunun ecele faydası yok, gelin, teslim olun ve devlete bildiklerinizi anlatın. Hiç olmazsa ömrümüzde bir kere olsun şerefli bir iş yapın. Her biri vatansatar yalan makinesi olan, halk katili bu teröristler ne yalanlar uyduruyor, nasıl aciz durumlara düşüyorlar, hep birlikte seyredip eğleneceğiz" ifadelerini kullandı.

---

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, sans-serif font with a stylized, textured background behind the letters.